
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie  
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) 
Rada Gminy Niegowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr II/6/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 7836) wraz ze zmianami (Dz.Urz. 
Woj. Śl. z 2020r. poz. 594 i poz. 1073). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C5B8F6-A188-42C5-9936-C41F899B82D4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


